اگر می خواهید ببینید لنچ های ماهیگیری
با آن عظمت چگونه و به چه شکلی در ساحل
ســاخته می شــوند بهتر اســت با طی مسیر
3۰ کیلومتر از بندر چابهار به سمت بندر کنارک
از نزدیک شاهد هنرنمایی مردان ایرانی به وسیله

میخ و چکش در این بندر باشید.

میهن

خبر

خبر

w w w . q u d s o n l i n e . i r
دوشنبه 20 اسفند 1397 4 رجب 1440 11 مارس 2019 سال سی و دوم شماره 8924